
Płock, dnia 24 maja 2021 roku
WZP.271.1.19.2021.AS       

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego pn:  Wymiana
wewnętrznej  instalacji  centralnego ogrzewania  w budynku Miejskiego Żłobka
nr 3 w Płocku.

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 253 ust. 2  (Dz. U z 2019 r.,
poz. 2019 ze zm.) informuje, że za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez
Wykonawcę: 

Clima Hit Sp. z o.o. Sp.k., ul. Chabrowa 31A, 09-402 Płock
cena brutto za całość zamówienia – 267 955,81 zł brutto,
gwarancja – 60 miesięcy.

Oferta  jest  zgodna  z  zapisami  SWZ,  nie  podlega  odrzuceniu,  najkorzystniejsza
wg  przyjętych  kryteriów  oceny  ofert.  Wykonawca  spełnia  warunki  udziału
w postępowaniu. 

W postępowaniu wpłynęło 6 ofert:

1)  Zakład  Instalacji  Sanitarnych  i  Elektrycznych  ZIS-1  Sp.  J.  Tadeusz
Kłudczyński, Roman Chrobociński, ul. Graniczna 5, 09-407 Płock 
cena brutto za całość zamówienia – 350 743,31 zł brutto, 45,84 pkt,
gwarancja – 60 miesięcy, 40 pkt,
łącznie – 85,84 pkt,

2) Hydratec Sp. z o.o., ul. por. Anatola Radziwonika 12, 15-166 Białystok
cena brutto za całość zamówienia – 293 970,00 zł brutto, 54,69 pkt,
gwarancja – 60 miesięcy, 40 pkt,
łącznie – 94,69 pkt,

3) F.U.H „JAK” Włodzimierz Kacprzak, ul. Jesienna 11/24, 09-407 Płock
cena brutto za całość zamówienia – 318 670,00 zł brutto, 50,45 pkt,
gwarancja – 60 miesięcy, 40 pkt,
łącznie – 90,45 pkt

4) Clima Hit Sp. z o.o. Sp.k., ul. Chabrowa 31A, 09-402 Płock
cena brutto za całość zamówienia – 267 955,81 zł brutto, 60 pkt,
gwarancja – 60 miesięcy, 40 pkt,
łącznie – 100 pkt,



5) EKO-INSTAL Stanisław Rajkowski, ul. Chopina 18, 09-400 Płock
cena brutto za całość zamówienia – 289 067,26 zł brutto, 55,62 pkt,
gwarancja – 60 miesięcy, 40 pkt,
łącznie – 95,62 pkt,

6)  Technika  Grzewcza  i  Sanitarna  „KOLEKTOR”  Jan  Koziński,  ul.  Graniczna
57lok. 11, 09-402 Płock
cena brutto za całość zamówienia – 279 210,00 zł brutto,
gwarancja – 60 miesięcy, 

                                                                                                                     Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka

    Magdalena Kucharska

                              Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


		2021-05-24T11:03:57+0200
	Magdalena Maria Kucharska




